

Arkadiusz Werelich
Radny Miasta Marki

STAROSTWO Powiatowe w Wołominie

wpl. 2014 -01- 30

L. dz.

Ilość zał. podpis *[signature]*

Marki, dnia 30.01.2013 r.

a/a

Pan
Piotr Uściński
Starosta Powiatu Wołomińskiego

WNIOSEK

Szanowny Panie Starosto,

Zgodnie z uchwałą nr XXI – 228/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 września 2012 roku odcinek ulicy Tadeusza Kościuszki od ulicy Sosnowej do granicy m. st. Warszawa w Markach stał się jedną z dróg powiatowych. Z uwagi na ten fakt, to Powiat Wołomiński z dniem 1 stycznia 2014 roku stał się zarządcą wspomnianego odcinka drogi.

W związku z tym, zwracam się do Pana z wnioskiem i jednoczesną prośbą o interwencję w sprawie przejść dla pieszych, które zlokalizowane są na ulicy Tadeusza Kościuszki na wysokości ulicy Michała Wołodyjowskiego oraz na ulicy Jana Onufrego Zagłoby.

Składany wniosek uzasadniam następującymi argumentami:

Na ulicy Tadeusza Kościuszki występuje bardzo duży ruch samochodów osobowych, jak i ciężarowych. Warto zauważyć, że wzmożony ruch samochodów możemy zaobserwować w godzinach porannych, w tych samych godzinach, w których dziesiątki dzieci pokonuje codzienną drogę do Szkoły Podstawowej nr 1 przy ulicy Okólnej. Sytuacja ta powoduje, że wspomniane przejścia dla pieszych są jedyną drogą dla dzieci zamieszkujących rejony ulic Kościuszki, Wołodyjowskiego, Kordeckiego, Podolska, Zagłoby, Skrzetuskiego, Kowalskiego, Bielewiczów, Kamieniecka, Kurcewiczów, Wiśniowieckiego, Kamieniecka, Jasnogórska itp. Należy zwrócić uwagę na fakt, że rejon, o którym mowa jest jednym z najdynamiczniej rozbudowujących się terenów w naszym mieście, czego efektem jest stale zwiększająca się liczba mieszkańców tej okolicy.

Rozwiązania, które w tym przypadku uważam za możliwe w zastosowaniu, a zarazem nieobciążające dotkliwie budżetu miasta to:

1. Pomalowanie wspomnianych przejść dla pieszych w kolorze biało-czerwonym.
2. Zastosowanie dodatkowego oznakowania pionowego w okolicy wspomnianych przejść z informacją – UWAGI! PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH lub KIEROWCO ZWOLNIJ! PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH itp.
3. Zastosowanie sygnalizacji świetlnej, informującej o przejściu dla pieszych.
4. Zastosowanie elementów odblaskowych, zwiększających widoczność przejścia dla pieszych.

Zastosowanie powyższych rozwiązań, pozwoli w zdecydowany sposób poprawić widoczność wspomnianych przejść dla pieszych, co przełoży się w sposób bezpośredni na zwiększenie poziomu bezpieczeństwa w tych miejscach.

Zaznaczam, że wniosek składałem w imieniu mieszkańców naszego miasta, którzy niejednokrotnie zgłaszali do mnie w. w. problem, a którzy to podobnie jak ja, liczą na pozytywne rozwiązania tego niewątpliwego problemu. Dodatkowo informuję, że wniosek w tej sprawie trafił również do Burmistrza Miasta Marki.

Odpowiedź na powyższy wniosek proszę skierować do mnie w formie pisemnej na adres Urzędu Miasta Marki: Biuro Rady Miasta Marki, Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95, 05-270 Marki

Z góry dziękuję, za interwencję.

Z powrotem,

Wojciech K...

Do wiadomości:

- Rada Powiatu Wołomińskiego